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2014 m. balandžio mėn. 18 d.
(Data)

1 2
1. Kontroliuojamos biudžetinės įstaigos

1.1. ...
1.2. ...

2. Kontroliuojamos viešosios įstaigos, priskiriamos prie viešojo 
sektoriaus subjektų

2.1. ...
2.2. ...
2.3. ...
2.4. ...
2.5. ...
2.6. ...

3. Kontroliuojamos viešosios įstaigos, nepriskiriamos prie viešojo 
sektoriaus subjektų

3.1. ...
3.2. ...
3.3. ...
3.4. ...
3.5. ...
3.6. ...
4. Valstybės ir savivaldybių įmonės***

4.1. ...
4.2. ...
5. Kontroliuojamos akcinės ir uždarosios akcinės bendrovės

X

Dotacijų 
balansinė 

vertė

6
X
X

8 9

6-iojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“
1 priedas

PAGAL 
INFORMACIJA APIE KONTROLIUOJAMUS, ASOCIJUOTUOSIUS IR KITUS SUBJEKTUS *

VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191176774, Technikumo g.2, Naujasodis, Alantos sen., LT-33315 Molėtų r.
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

7

X

Subjekto tipas ir pavadinimas

3 4
X
X
X

X

Eil. Nr.

Valdomų 
akcijų 

(dalininko 
įnašų) dalis 
(procentais)

Buveinės 
adresas

Investicijos 
dydis 

nominaliąja 
verte (Lt)

5
X
X

Pagrindinė 
veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Grynasis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

rezultatas, iš 
viso (Lt)

Nuosavas 
kapitalas arba 

grynasis 
turtas, iš viso 

(Lt)

X
X

X X
X

2014 kovo 31 d.M.
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5.1. ...
5.2. ...
5.3. ...
5.4. ...
5.5. ...
5.6. ...
6. Asocijuotieji subjektai

6.1. Viešoji įstaiga "Žaliosios energetikos centras"
6.2. ...
6.3. ...
6.4. ...
6.5. ...
6.6. ...
7. Kiti subjektai

7.1. Administruojami išteklių fondai
7.1.1. ...
7.1.2. ...
7.1.3. ...
7.1.4. ...
7.1.5. ...
7.1.6. ...
7.2. Administruojami mokesčių fondai

7.2.1. ...
7.2.2. ...
7.2.3. ...
7.2.4. ...
7.2.5. ...
7.2.6. ...
7.3. Kiti subjektai

7.3.1. ...
7.3.2. ...
7.3.3. ...
7.3.4. ...
7.3.5. ...
7.3.6. ...

* – pažymėti ataskaitos laukai nepildomi;
Įstaigos kodas 2923

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

X X

X X X X
X X X X
X X
X X X X
X X X X
X X X X

X X X X

X X
X X X X

*** – teikiama informacija apie tas valstybės ar savivaldybės įmones, kuriose viešojo sektoriaus subjektas įgyvendina įmonės savininko teises ir pareigas.

X X X X

X
X X X X

X

** – įtraukiama tiek detalizuojamų eilučių, kiek yra kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų;

Algirdo g. 31. 20,00
20,00

Vilnius
1.000,00

projektus, įgyv.

panaudoj. gal.

X X X X

X X X X
X X X X

1.000,00 5.000,00
1.000,001.000,00

Kurti mokymo programas,
5.000,00

atsinaujinančių
energet.šalt.

Vladas Pusvaškis
(Vardas ir pavardė)


